
＜＜＜＜釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC サポーターサポーターサポーターサポーター会員会員会員会員のののの皆様皆様皆様皆様へのおへのおへのおへのお伺伺伺伺いいいい返信用紙返信用紙返信用紙返信用紙＞＞＞＞    

返信先返信先返信先返信先：：：：釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC                FAXFAXFAXFAX：：：：0193019301930193－－－－25252525－－－－2283228322832283            eeee----mailmailmailmail：：：：seawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jp    

お 名 前 

または法人名 

フリガナ 

 

 

法人の場合 

ご担当者名 

所属部署名 

(ご担当者名) 

(部署名) 

 

現在のご住所 

 

(〒    －      ) 

 

 

TEL           ―         ― 

FAX           ―         ― 

e-mail  

釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC 支援支援支援支援についてについてについてについて               （いずれかに○をお願いします。） 

サポーター年会費ご支援を継続いただけるかどうか 継続する        継続しない 

ごごごご支援支援支援支援をををを継続継続継続継続いただけるいただけるいただけるいただける場合場合場合場合                    （いずれかに○をお願いします。） 

平成 23年度(4月以降)サポーター会費については 既に払い込み済   これから払い込み 

会費金額は維持されるか、増額または減額されるか 維持する   増額する   減額する 

ご支援いただける         （個人会員） 

サポーター会員ジャンルはどれか 

                （法人会員） 

ゴールド     クリスタル     ファミリー 

2,000円以上   4,000円以上    10,000円以上 

法人       パートナー     スポンサー 

40,000円以上  200,000円以上  1,000,000円以上 

ご支援いただける 

年会費金額(年間支援金額)をご記入ください。 

 

￥      ,       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

(ご要望ほかメッセージ欄) 同封の返信用封筒でご返送下さい。（切手不要） 

最上段記載のＦＡＸ、メール宛にても承ります。 

ＦＡＸ、メールでお知らせいただけました場合

は、返送の必要はございません。 

＊ご支援を継続いただける場合、ご記入いただいた内容にそって、会費金額のお振込みをご案内いたします。 

 (コンビニで利用いただける振込票または金融機関指定口座へのお振込み願い書(ご請求書)を送付いたします。) 

＊以前から岩手銀行口座振替、ゆうちょ銀行口座自動振込を利用されているサポーター様は同様の口座振替の手続きをさせていた

だきます。また、クレジットカード(ライフ、ジャックス)払いを利用されているサポーター様にも以前同様のカード払いの手続

きをさせていただきます。口座振替、自動振込にご支障がある際には、お手数ですが事務局にお知らせ願います。 

＊平成 23年 4月以降に会費を払い込みいただきましたサポーター様には、ご便宜を賜りましたこと誠にありがとうございました。

別途、御礼状と会員証を送付させていただきますので、よろしくご了承ください。 

＊平成 23年度に継続されない方でも、来年以降の支援復活を望まれる際には、ご案内送付ご希望の時期目処をお知らせください。 


